УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 25.01. 2010 г. № 22-од

   О направлении  на курсы повышения квалификации в ГОУ ДПО МО
 Педагогическая академия последипломного образования
          На основании перспективного плана повышения квалификации педагогических работников учреждений образования Орехово-Зуевского муниципального района и плана-расписания ГОУ ДПО МО Педагогическая академия последипломного образования на 2009-2010  учебный год курсов повышения квалификации ( 2-е полугодие)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на  курсы повышения квалификации  с 28 января 2010 года  в ГОУ ДПО МО Педагогическая академия последипломного образования (место проведения курсов – МОУ «Центр образования Орехово-Зуевского района») по теме «Организационно-педагогические условия введения образовательных стандартов нового поколения»  следующих педагогических работников района:

Александрову Лидию Тимофеевну, директора МОУ «Мисцевская ООШ № 2»,

Алимову Ольгу Михайловну, заместителя директора по УВР МОУ «Ликино-Дулевская ООШ № 2»

Анашкина Валерия Михайловича, заместителя директора по УВР МОУ «Войново-Горская ООШ »,

   Андрееву Маргариту Алексеевну, заместителя директора по УВР МОУ «Губинская СОШ»,
   Блохину Веру Георгиевну, заместителя директора по УВР МОУ «Заволенская ООШ»,
   Белову Татьяну Николаевну, заместителя директора по УВР МОУ «Соболевская СОШ»,
   Голицыну Наталью Ефимовну, заместителя директора по УВР МОУ «Новинская СОШ»,

   Голубеву Ольгу Николаевну, заместителя директора по УВР МОУ «Анциферовская ООШ»,

   Головину Екатерину Павловну, заместителя директора по УВР МОУ «Верейская СОШ»,

   Жмулину Ирину Алентиновну, заместителя директора по УВР МОУ«Ликино-Дулевская гимназия»

   Жукову Валентину Витальевну, заместителя директора по УВР МОУ «Кабановская СОШ»,

   Карасёву Ольгу Владимировну, заместителя директора по УВР МОУ «Дрезненская  СОШ № 1»,

   Кормилицыну Любовь Александровну, заместителя директора поУВР МОУ «Демиховский лицей»,

   Кокину Валентину Фёдоровну, руководителя службы научно-методического обеспечения  ЦО,
   Лисенкову Александру Павловну, директора МОУ «Запутновская СОШ»,

   Луканину Марину Алексеевну, заместителя директора по УВР МОУ «Щетиновская СОШ»,

   Лукьянову Ирину Михайловну, заместителя директора по УВР МОУ «Малодубенская СОШ»,

   Машкову Елену Владимировну, заместителя директора поУВР МОУ«Ликино-Дулевская ООШ №3
   Панину Ирину Николаевну, заместителя директора по УВР МОУ «Авсюнинская СОШ»,
   Пархаеву Валентину Ивановну, заместителя директора поУВР МОУ«Ликино-Дулевская СОШ №5

   Подполову Маргариту Александровну,заместителя директора поУВР МОУ«Мисцевская ООШ № 1

   Рослаеву Любовь Григорьевну, заместителя директора по УВР МОУ «Давыдовский лицей»,

   Сафронову Марину Варфоломеевну, заместителя директора по УВР МОУ «Давыдовская гимназия,
   Синиченкову Ларису Александровну, заместителя директора по УВР МОУ «Горская ООШ»,
   Сухову Надежду Ивановну, заместителя директора по УВР МОУ «Куровская СОШ № 6»,

   Сутормину Любовь Александровну, заместителя директора поУВР МОУ«Ново-Снопковской ООШ
   Устинову Светлану Борисовну, заместителя директора по УВР МОУ «Дрезненская гимназия »,

   Феофанову Елену Максимовну, заместителя директора по УВР МОУ «Ильинская СОШ»,

    Чистякову Зою Леонидовну, заместителя директора по УВР МОУ «Ликино-Дулевская СОШ №4»,

    Яснецову Лидию Фёдоровну, заместителя директора по УВР МОУ «Ликино-Дулевский лицей».
2.  Оплату проезда слушателей произвести за счет средств сметы «Курсовая подготовка»  МОУ   « Центр образования Орехово- Зуевского района».
3.   МОУ «Центр образования Орехово- Зуевского района» ( Сорокин А.Е.)  в  соответствии с настоящим приказом осуществлять оперативный контроль за явкой слушателей.

           Начальник управления образования                                       А.Н.Цветков